檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：242034 新北市新莊區思源路555號28
樓

承辦人：江宛錡
電話：02-8522-9366　分機：522
電子信箱：CWC240203@coapre.org.tw

財團法人職業災害預防及重建中心 書函

受文者：臺南市職安健康處

發文日期：中華民國113年11月27日
發文字號：財職健字第1133000193號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文 (XC91602332_1133000193_doc3_Attach1.pdf)

主旨：本中心委託成功大學辦理作業危害風險評估策略規劃技術

推動手冊研討會，懇請協助轉知所屬轄區及其廠商相關同

仁參加，請查照。

說明：

一、為協助事業單位提升作業環境監測成效，以期協助事業單

位有效解決長期以來無法落實實施作業環境監測業務之根

本問題，並提升其推動或實施作業環境監測之績效與符法

性。

二、研習相關資訊及報名資訊如附件檔案，聯繫窗口06-
2353535轉5061蘇小姐。

正本：台灣科學園區科學工業同業公會、國家科學及技術委員會中部科學園區管理局
、國家科學及技術委員會南部科學園區管理局、國家科學及技術委員會新竹科
學園區管理局、臺南市職安健康處、勞動部職業安全衛生署、勞動部職業安全
衛生署中區職業安全衛生中心、勞動部職業安全衛生署北區職業安全衛生中心
、勞動部職業安全衛生署南區職業安全衛生中心、新北市政府勞動檢查處、臺
中市勞動檢查處、高雄市政府勞工局勞動檢查處、臺北市勞動檢查處

副本：